kainomis.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra: 30.000,00 (trisdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 procento dydžio PVM – 6.300,00 (šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct) Eur. Sutarties kaina, įskaitant PVM – 36.300,00 (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai eurų, 00 ct) eurų. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.
2.4. Paslaugos įkainio perskaičiavimas dėl įkainio lygio pasikeitimo atliekamas žemiau nustatyta tvarka. Paslaugos įkainis (neįskaitant PVM), Sutarties galiojimo laikotarpiu perskaičiuojamas tokiomis sąlygomis: